
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  

  
Сертификат: 008728b91ead40783091cc22a1109fb27b  
  

Владелец: Бибикова Ольга Вениаминовна  
  
Действителен: с 16.11.2022 г. до 09.02.2024 г.  

 
 

Управление образования администрации 

Озинского муниципального района Саратовской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа р.п. Озинки» 

Озинского района Саратовской области 
 

413620, Россия, Саратовская область, Озинский район,   р.п. Озинки, ул. Пушкинская, д.95 

Тел./факс: 8(84576) 4-10-97 e-mail: olgabibikova1@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

от 08.11.2023 г. № 438 

 

 
О замене блюд в меню  

МОУ «СОШ р.п. Озинки» корпус 1 

 

В связи с поломкой узла электроснабжения плиты 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить замену блюд в меню на 08 ноября  2023 года в МОУ 

«СОШ р.п. Озинки» (корпус 1): 

- котлета из мяса говядины на гуляш из мяса говядины. 

2.  Повару Гузевой Н.В. произвести необходимый пересчет в 

соответствии с заменой. 

3.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора школы по АХЧ Уланова М.Ю. 
 

 
 

 

 

mailto:olgabibikova1@yandex.ru

